
 LIGNE DIRECTE : 36 35 (0,34€/mn) 

 INTERNET : www.ter-sncf.com ; mobimipy.fr
 Service Clients TER MIDI-PYRÉNÉES
Par mail : termidipyrenees@sncf.fr

 Par courrier : BP 95209 - 31079 Toulouse cedex 5

HORAIRES APPLICABLES DU 9 DÉCEMBRE 2012
AU 6 JUILLET 2013

 CAR Tarification SNCF. ARRÊT FACULTATIF : faire signe au conducteur.
INTERCITÉS
DE NUIT R  Train à réservation obligatoire.
  Train autorisé au transport gratuit des vélos, dans la limite des places disponibles.
  Au départ et à l’arrivée de cette commune, l’acheminement en provenance ou vers les gares encadrantes 

est réalisé par taxi à la demande pour assurer les correspondances avec les trains TER.  
Pour plus d’information : 0800 31 31 31 (gratuit ligne fixe).

  Jours fériés : 25 déc, 1er jan, 1er avr, 1er, 8, 9 et 20 mai. 
  Contact Midi-Pyrénées : www.ter-sncf.com ou 0 800 31 31 31 (appel gratuit depuis un téléphone fixe). 

Ligne Directe 36 35 (0,34 /min).

 1  Circule à partir du 21 déc ; circule aussi le 1er avr ; ne circule pas le 20 mai.
 2  Circule aussi les 25 déc, 1er jan, 1er avr et 20 mai ; Ne circule pas les 20, 27 jan, 3 fév, 31 mars et 19 mai.
 3  Circule aussi le 7 mai, ne circule pas le 10 mai. 
  Ces horaires sont communiqués sous réserve de modification. 552 049 477 RCS Paris.

Train ouvert au tarif
Tikémouv’.

* Ne circule pas les  jours fériés
(sauf exception précisée

dans le renvoi numéroté)

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*
 Sam* 

Lun
à

Ven*

Sam 
Dim 
Fêtes

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Lun
et

Ven*

Sauf 
Sam  Sam* 

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Dim
et

Fêtes

Tous 
les 

jours

Lun
à

Ven*

Sam 
Dim 
Fêtes

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Lun
à

Ven*

Tous 
les 

jours

Lun
à

Ven*

Tous 
les 

jours

Lun
à

Ven*

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours
 Dim* 

Lun
à

Jeu*
 Ven* 

Lun
à

Jeu*
Ven* Sauf 

Ven  Ven*  Ven* Sauf 
Dim

1 2 3

CAR CAR CAR CAR
Toulouse-Gare-Routière 7.00 12.46 00.07

Toulouse-Matabiau-SNCF 6.18 7.21 10.17 11.20 13.01 14.19 14.35 16.00 16.37 16.56 17.10 17.30 18.00 18.15 18.38 19.00 19.28 19.48 21.20
Montrabé-SNCF 13.10 18.23 21.28

Gragnague-SNCFg g 13.18 16.13 17.08 17.44 18.31 19.42 21.35
Montastruc-la-Conseil.-SNCF 13.22 16.19 17.13 17.49 18.37 19.47 21.40

Montastruc-la-Conseil-RN88/D30 7.25 13.09 00.27
qRoqueserière-Buzet-SNCF 16.24

St-Sulpice-Tarn-SNCFp 6.44 7.39 7.47 10.45 11.45 13.23 13.31 14.59 14.59 16.32 17.00 17.21 17.34 17.59 18.33 18.46 19.00 19.20 19.56 20.11 21.49 00.42
Rabastens-Couffouleux-SNCF 6.50 7.53 10.51 11.51 15.04 15.05 16.38 17.27 17.40 18.06 18.39 18.52 19.27 20.03 21.56

Lisle-sur-Tarn-SNCF 8.00 13.44 16.44 17.10 17.33 18.12 18.58 19.09 20.12 20.23 22.04
Gaillac-SNCF 7.02 8.07 11.04 12.05 13.52 15.17 15.18 16.52 17.17 17.41 17.54 18.19 18.52 19.06 19.15 19.39 20.21 20.29 22.13 01.07

Tessonnières-SNCF 16.56 17.46 18.24 19.11 20.27 22.21
Marssac-sur-Tarn-SNCF 17.03 17.55 18.31 19.18 20.35 22.28

Albi-Ville-SNCF 7.16 8.27 11.18 12.24 15.34 15.34 17.11 18.02 18.14 18.41 19.09 19.25 20.01 20.38 20.45 22.37 01.37
Albi-Madeleine-SNCF 7.19 8.30 11.21 12.28 15.37 15.37 17.15 18.18 18.47 19.12 20.05 20.43 20.49 22.41

Carmaux-SNCF 7.32 8.47 11.33 12.41 15.51 15.51 17.28 18.31 19.03 19.25 20.18 20.57 21.01 22.53 23.00
Tanus

Naucelle-Gare-SNCF 7.56 9.13 11.57 13.10 16.17 16.17 19.00 19.50 20.42 23.30
q yBaraqueville-Carce.Pey.-SNCF 8.09 9.27 12.11 13.24 16.30 16.30 19.15 20.04 20.56 23.45

Luc-Primaube-SNCF 8.22 9.38 12.22 13.35 16.44 16.44 19.27 20.15 21.09 00.00
Rodez-SNCF 8.32 9.48 12.32 13.45 16.54 16.54 19.37 20.25 21.19 22.07 00.15

Numéro de circulation 870000 871202 35583 870002 870002 871204 870050 870004 870006 870006 870052 870054 35585 871206 870008 870018 870056 871208 870058 870010 870060 870012 870062 871210 870014 3756 870064 870064 871212 871212 870066 870066 35504 35852

Lun
à

Ven*

Sam 
Dim 
Fêtes

Tous
les 

jours

Tous
les 

jours

Sauf 
Sam

Tous
les 

jours

Tous
les 

jours

Lun
à

Jeu*

Lun
à

Jeu*

Sauf 
Ven

6.34

6.59

7.09
7.15

7.21

7.47
7.53
8.00
8.07

8.27
8.30
8.47

9.13
9.27
9.38
9.48

8.39

8.59

9.08
9.14

9.02
9.11
9.18
9.23

9.32
9.38
9.44
9.53
10.01
10.09
10.17
10.21
10.32

11.20

11.45
11.51

12.05

12.24
12.28
12.41

13.10
13.24
13.35
13.45

11.57

12.11
12.16

12.24
12.31
12.37
12.45
12.50
12.57
13.05
13.09
13.20

12.39

13.04
13.09
13.16
13.23
13.27
13.34
13.41
13.47
13.59

19.28

19.42
19.47

19.56
20.03
20.12
20.21
20.27
20.35
20.45
20.49
21.01

19.48

20.11

20.23
20.29

21.20
21.28
21.35
21.40

21.49
21.56
22.04
22.13
22.21
22.28
22.37
22.41
22.53

TOULOUSE  ALBI  RODEZ



 LIGNE DIRECTE : 36 35 (0,34€/mn) 

 INTERNET : www.ter-sncf.com ; mobimipy.fr
 Service Clients TER MIDI-PYRÉNÉES
Par mail : termidipyrenees@sncf.fr

 Par courrier : BP 95209 - 31079 Toulouse cedex 5

HORAIRES APPLICABLES DU 9 DÉCEMBRE 2012
AU 6 JUILLET 2013

 CAR Tarification SNCF. ARRÊT FACULTATIF : faire signe au conducteur.
INTERCITÉS
DE NUIT R  Train à réservation obligatoire.
  Train autorisé au transport gratuit des vélos, dans la limite des places disponibles.
  Au départ et à l’arrivée de cette commune, l’acheminement en provenance ou vers les gares encadrantes 

est réalisé par taxi à la demande pour assurer les correspondances avec les trains TER. Pour plus d’informa-
tion : 0800 31 31 31 (gratuit ligne fixe).

  Jours fériés : 25 déc, 1er jan, 1er avr, 1er, 8, 9 et 20 mai. 

  Contact Midi-Pyrénées : www.ter-sncf.com ou 0 800 31 31 31 (appel gratuit depuis un téléphone fixe). 
Ligne Directe 36 35 (0,34 /min).

 4  Ne circule pas les 19, 26 jan, 2 et 9 fév. 
  Ces horaires sont communiqués sous réserve de modification. 552 049 477 RCS Paris.

Train ouvert au tarif
Tikémouv’.

* Ne circule pas les  jours fériés
(sauf exception précisée

dans le renvoi numéroté)

 Sam* 
Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Sam 
Dim 
Fêtes

Lun
à

Ven*

Tous 
les 

jours

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*
 Sam* 

Tous 
les 

jours

Sauf 
Ven 

Dim*

Ven 
Dim 
Fêtes

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Lun
à

Jeu*
Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Tous 
les 

jours

Sauf 
Ven 

Dim*

Ven 
Dim

Tous 
les 

jours

Lun
à

Ven*

Sam 
Dim 
Fêtes

Lun
à

Ven*

Sauf 
Ven 

Dim*

Ven 
Dim

Tous 
les 

jours

Sauf
Sam
Fêtes

Tous 
les 

jours
4

CAR CAR
Rodez-SNCF 6.33 6.47 8.35 10.24 12.35 14.24 16.31 16.31 17.31 18.24

Luc-Primaube-SNCF 6.44 8.46 10.36 12.46 14.35 16.43 16.43 17.42 18.34
q yBaraqueville-Carce.Pey.-SNCF 6.55 8.59 10.51 12.57 14.46 16.54 16.54 17.53 18.47

Naucelle-Gare-SNCF 7.07 9.12 11.08 13.09 14.58 17.06 17.06 18.05 18.59
Tanus 

Carmaux-SNCF 5.55 6.24 6.54 7.33 7.43 9.34 11.34 13.31 15.23 17.00 17.31 17.31 18.32 19.26
Albi-Madeleine-SNCF 6.09 6.39 7.09 7.47 7.58 9.47 11.47 13.46 15.38 17.16 17.43 17.43 18.46 19.39

Albi-Ville-SNCF 6.14 6.42 7.17 7.51 8.01 9.50 11.50 13.49 15.43 17.20 17.46 17.46 18.50 19.43 20.30
Marssac-sur-Tarn-SNCF 6.21 6.49 7.24 17.27

Tessonnières-SNCF 6.28 6.56 7.31 17.34
Gaillac-SNCF 6.32 7.01 7.36 7.52 8.07 9.51 10.05 11.51 12.05 13.53 14.07 15.56 16.02 17.40 18.04 18.04 19.15 19.51 20.02 20.55

Lisle-sur-Tarn-SNCF 6.40 7.08 7.44 8.00 9.59 11.58 14.00 16.10 17.47 18.11 18.11 19.58 21.10
Rabastens-Couffouleux-SNCF 6.50 7.15 7.53 8.18 10.16 12.16 14.20 16.06 17.54 19.26 20.17

St-Sulpice-Tarn-SNCFp 6.02 6.58 7.20 8.00 8.11 8.23 10.11 10.22 12.09 12.24 14.11 14.26 16.12 16.20 18.00 18.21 18.21 19.32 20.10 20.23 21.25
qRoqueserière-Buzet-SNCF 8.06

Montastruc-la-Conseil-RN88/D30 6.12
Montastruc-la-Conseil.-SNCF 7.29 8.12 18.10

Gragnague-SNCFg g 7.13 7.34 8.16 18.15
Montrabé-SNCF 7.42 8.24 18.25

Toulouse-Matabiau-SNCF 7.25 7.49 8.30 8.34 8.43 10.33 10.44 12.33 12.44 14.34 14.49 16.33 16.40 18.33 18.42 18.42 19.52 20.34 20.43
Toulouse-Gare-Routière 6.40 22.00

Numéro de circulation 35576 870051 870053 870065 870055 870057 871201 870001 3757 870003 871203 871203 870005 871205 870007 870059 871207 871207 870009 870061 870011 871209 871209 870063 870013 870023 870015 871211 871211 870017 35853 870019

Lun
à

Ven*

Sam 
Dim 
Fêtes

Tous 
les 

jours

Lun
à

Ven*

Sauf 
Ven 

Dim*

Tous 
les 

jours

Sauf 
Ven

Dim*

Tous 
les 

jours

Sauf 
Ven 

Dim*

Lun
à

Jeu*

5.07
5.20
5.23
5.30
5.37
5.42
5.50
5.57
6.03
6.09

6.14
6.19
6.26
6.36

6.05
6.19
6.22
6.30
6.37
6.43
6.51
6.58
7.05

7.14
7.19
7.28
7.36

7.46
7.57
8.10
8.23

8.46
9.00
9.04

9.24

9.38
9.47

10.08

14.55
15.09
15.16
15.26
15.33
15.39
15.46
15.53
16.01

16.09
16.14

16.26

19.51
19.58

20.10

20.34

20.55
21.08
21.18
21.31

21.53
22.06
22.09

22.26

22.37
22.43

23.03

16.02
16.10

16.20

16.40

12.05
12.19
12.23
12.31
12.38
12.43
12.51
12.58
13.04

13.14
13.18
13.26
13.33

9.51
9.59

10.11

10.33

13.53
14.00

14.11

14.34

RODEZ  ALBI  TOULOUSE


